
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Số:           /QĐ - KKT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Hà Tĩnh, ngày         tháng      năm 2022 

                  
                                             

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu và tiêu chuẩn đánh giá E-Hồ sơ dự thầu gói 

thầu: Tư vấn khảo sát địa hình, lập đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng mở rộng 

Khu vực cửa khẩu quốc tế Cầu Treo, tỷ lệ 1/500. 

 
TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH HÀ TĨNH 

    
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật 

Xây dựng ngày 17/6/2020;  

Luật Quy hoạch năm 2017; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên 

quan đến quy hoạch số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018;   

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng về hướng 

dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-TTg ngày 24/3/2015 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc thành lập Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Văn bản số 7527/UBND-KT1 ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh 

về việc mở rộng quy hoạch khu vực cửa khẩu quốc tế Cầu Treo; 

Căn cứ Quyết định số 732/QĐ-UBND ngày 07/4/2022 của UBND tỉnh về việc phê 

duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán khảo sát địa hình, lập đồ án quy hoạch chi tiết xây 

dựng mở rộng Khu vực cửa khẩu quốc tế Cầu Treo, tỷ lệ 1/500; 

Căn cứ Quyết định số 948/QĐ-UBND ngày 09/5/2022 của UBND tỉnh về việc cấp 

kinh phí lập điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng mở rộng khu vực cửa khẩu quốc tế 

Cầu Treo; 

Căn cứ Quyết định số 1133/QĐ-UBND ngày 03/6/2022 của UBND tỉnh về việc 

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo sát địa hình, lập điều chỉnh quy 

hoạch chi tiết xây dựng mở rộng Khu vực cửa khẩu quốc tế Cầu Treo, tỷ lệ 1/500; 

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-KKT ngày 09/6/2022 của Ban Quản lý Khu kinh tế 

tỉnh Hà Tĩnh về việc thành lập tổ chuyên gia đấu thầu gói thầu: Tư vấn khảo sát địa 

hình, lập điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng mở rộng Khu vực cửa khẩu quốc tế 

Cầu Treo, tỷ lệ 1/500; 



2 

 

 Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ chuyên gia đấu thầu tại Tờ trình số 01/TTr-TCG 

ngày 10/6/2022, Báo cáo thẩm định ngày 13/6/2022 của hai phòng: Quản lý quy hoạch 

& xây dựng và Kế hoạch tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu và tiêu chuẩn đánh giá E-Hồ sơ dự thầu gói 

thầu: Tư vấn khảo sát địa hình, lập điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng mở rộng Khu 

vực cửa khẩu quốc tế Cầu Treo, tỷ lệ 1/500, với các nội dung sau: 

1. Số gói thầu: 01 gói. 

2. Nội dung gói thầu: 

- Tên gói thầu: 01. TV: Tư vấn khảo sát địa hình, lập điều chỉnh quy hoạch chi tiết 

xây dựng mở rộng Khu vực cửa khẩu quốc tế Cầu Treo, tỷ lệ 1/500. 

- Giá gói thầu: 738.321.000 đồng. 

(Bảy trăm ba mươi tám triệu, ba trăm hai mươi mốt nghìn đồng). 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện: 120 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

3. Nội dung hồ sơ mời thầu và tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu: 

Lập đúng theo Luật đấu thầu hiện hành (Có chi tiết hồ sơ mời thầu và tiêu chuẩn 

đánh giá kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ nội dung Hồ sơ mời thầu đã được phê duyệt tại Điều 1, Tổ chuyên 

gia đấu thầu tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đúng các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tổng hợp, Quản lý Quy hoạch 

và Xây dựng, Tổ trưởng tổ chuyên gia đấu thầu và các tổ chức cá nhân liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    

            

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Trưởng ban; 

- Các Phó Trưởng ban; 

- Chánh Văn phòng; 

- Lưu VT, QHXD.10b (PXH). 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 
 
 

 

 
 

 

Hoàng Thanh Tùng 
 


		hoangthanhtungkkt@hatinh.gov.vn
	2022-06-16T15:25:35+0700


		2022-06-16T16:00:57+0700


		2022-06-16T16:01:14+0700


		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2022-06-16T16:01:39+0700




